

第7回 就職氷河期世代支援の推進に関する関係府省会議 議事次第

令和5年12月26日
14時00分～14時20分
オンライン開催

1. 開会

2. 議事

- ・就職氷河期世代支援に関する行動計画2024（案）について

3. 閉会

[配布資料]

- 資料1-1 就職氷河期世代支援の推進に関する関係府省会議の開催について
（一部改正案）
- 資料1-2 「就職氷河期世代支援の推進に関する関係府省会議の開催について」の
一部改正について新旧対照表
- 資料2 就職氷河期世代支援に関する行動計画2024（案）
- 資料3 内閣官房・内閣府・こども家庭庁提出資料
- 資料4 厚生労働省提出資料
- 資料5 総務省提出資料
- 資料6 文部科学省提出資料
- 資料7 農林水産省提出資料
- 資料8 経済産業省提出資料
- 資料9 国土交通省提出資料

- 参考資料 就職氷河期世代支援に関する行動計画2024（案）各府省事業